PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О приостановлении действия постановления Правительства Самарской области от 02.06.2015 № 305 «Об утверждении порядка разработки бюджетного прогноза Самарской области на долгосрочный период»
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу
статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления Правительства Самарской области от 02.06.2015 № 305 «Об утверждении порядка разработки бюджетного прогноза Самарской области на долгосрочный период»
до 01.01.2016.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Волгина 3327531
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown